

CONVOCATORIA DE SESIÓN DE MESA DE CONTRATACIÓN DEL AYUNTAMIENTO DE ALBACETE

Sesión

1147428A-09072024

Fecha y hora de celebración

09 julio 2024 a las 09:15 horas

Lugar de celebración

videoconferencia

Convocados

PRESIDENTE

Fernando Ortega Fernández, Jefe Servicio Contratación y Compras

SECRETARIA DE LA MESA DE CONTRATACIÓN

María Elena Alemañy Martínez, Jefa de Negociado Servicio de Contratación

SECRETARIA

Ana María Núñez Martínez, Administrativo Servicio Contratacion

SECRETARIA SUPLENTE

Ana María Mármol Pastor, Administrativo Servicio Contratacion

SECRETARIO SUPLENTE

Abraham Barragán Escribano, Administrativo Servicio Contratación

VOCAL INTERVENTOR SUPLENTE

Lourdes María Piqueras Casado, Técnico de Control Interno

INTERVENTOR GENERAL

Francisco Morán Palomar, Interventor General Ayuntamiento de Albacete

VOCAL INTERVENTOR SUPLENTE

Carmen Ibáñez Martínez, Jefa Sección Fiscalización

CARGO NO NOMINADO

Cargo no nominado, Cargo no nominado

VOCAL SERVICIOS JURÍDICOS

Cecilia Laigret Garguillo, Dirección Asesoría Jurídica

CARGO NO NOMINADO

Cargo no nominado, Cargo no nominado

VOCAL SERVICIO PROMOTOR

CONCEPCION GALINDO BARCELÓ, Jefa de Negociado de Empleo y Promoción Económica

GESTOR DEL ÓRGANO DE ASISTENCIA

María Pilar Cobos Benavente, Auxiliar Administrativo

GESTOR DE ÓRGANO DE ASISTENCIA

Carlos Gallego Alarcón, Auxiliar Administrativo

GESTOR DE ÓRGANO DE ASISTENCIA

Amada Esther Alfaro Tercero, Auxiliar Administrativo

Orden del día

PRIMERO.- Apertura y calificación administrativa correspondiente a las proposiciones presentadas por los licitadores en el procedimiento con número de expediente 1147428A para adjudicar el contrato de Contrato de servicios de gestión integral de la oficina de turismo y refugios del Altozano. EXP 29-2023.

Información adicional

Convocatoria de mesa administrativa expte. 29/23

Lo que notifico a los efectos oportunos.

En Albacete, a 03 July 2024

ADMINISTRATIVO SERVICIO CONTRATACIÓN - SECRETARIO SUPLENTE

Abraham Barragán Escribano

Mesa de Contratación del Ayuntamiento de Albacete